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Výsledok prezentácie konanej od 13. 11. 2013 15:52:05 do 16:04:41.

Zasadnutie č. 201306 - 19.Miestne zasadnutie MČ Košice-Sídl.KVP Dňa: 13.11.2013

Titul Meno PriezviskoRiadok Karta Strana

Iveta Adamčíková1 PREZENTOVAL SA1 KDH
Martin Boritáš3 PREZENTOVAL SA2 KDH
Ing. Tibor Boroš4 PREZENTOVAL SA3 SDKU-DS
Ing. Dušan Cais6 PREZENTOVAL SA4 SMER-SD
Mgr. Eva Cibuľová2 PREZENTOVAL SA5 SMER-SD
Bc. Ingrid Dobošová7 PREZENTOVAL SA6 SDKU-DS
Bc. Agáta Grančičová16 PREZENTOVAL SA7 SMER-SD
Ing. Ivan Harajda9 PREZENTOVAL SA8 SaS
Mgr. Marián Horenský ml.10 PREZENTOVAL SA9 Neka
Doc., RNDr. Alexander Hudák PhD.11 PREZENTOVAL SA10 SMER-SD
Mária Huštatyová12 PREZENTOVAL SA11 SMER-SD
Mgr. Mária Ivanecká13 PREZENTOVAL SA12 MOST-HID
Ing. Peter Kakuloš0 NEPRÍTOMNÝ13 MOST-HID
RNDr. Vladimír Kokarda PhD.0 NEPRÍTOMNÝ14 SDKU-DS
Mgr. Ladislav Lörinc17 PREZENTOVAL SA15 SDKU-DS
Ing. Iveta Macková18 PREZENTOVAL SA16 SaS
Ing. Roman Matoušek19 PREZENTOVAL SA17 SDKU-DS
Ing. Milan Pach8 PREZENTOVAL SA18 KDH
Ing. Ján Tkáč PhD.5 PREZENTOVAL SA19 KDH
Vojtech Tóth20 PREZENTOVAL SA20 NEKA
JUDr. Ivan Vanko0 NEPRÍTOMNÝ21 SMER-SD
Iveta Zelinková22 PREZENTOVAL SA22 SMER-SD

19POČET POSLANCOV: 22
POČET NEPRÍTOMNÝCH:

POČET PRÍTOMNÝCH:
3

19
NEPREZENTOVALO SA:

PREZENTOVALO SA:
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( Poznámka: Uznesenie )
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VÝSLEDOK HLASOVANIA č. 1 - BOD č. 2.  - Návrh na VI. zmenu rozpočtu  Mestskej časti Košice -
Sídlisko KVP na rok 2013

Titul Meno PriezviskoRiadok Karta

Zasadnutie č. 201306 - 19.Miestne zasadnutie MČ Košice-Sídl.KVP Dňa: 13.11.2013  16:29

Hlasoval(a)Strana

Iveta Adamčíková1 1 KDH ZA
Martin Boritáš2 3 KDH ZA
Ing. Tibor Boroš3 4 SDKU-DS ZA
Ing. Dušan Cais4 6 SMER-SD ZA
Mgr. Eva Cibuľová5 2 SMER-SD ZA
Bc. Ingrid Dobošová6 7 SDKU-DS ZA
Bc. Agáta Grančičová7 16 SMER-SD ZA
Ing. Ivan Harajda8 9 SaS ZA
Mgr. Marián Horenský ml.9 10 Neka ZA
Doc., RNDr. Alexander Hudák PhD.10 11 SMER-SD ZA
Mária Huštatyová11 12 SMER-SD ZA
Mgr. Mária Ivanecká12 13 MOST-HID ZA
Ing. Peter Kakuloš13 0 MOST-HID NEPRÍTOMNÝ
RNDr. Vladimír Kokarda PhD.14 0 SDKU-DS NEPRÍTOMNÝ
Mgr. Ladislav Lörinc15 17 SDKU-DS ZA
Ing. Iveta Macková16 18 SaS ZA
Ing. Roman Matoušek17 19 SDKU-DS ZA
Ing. Milan Pach18 8 KDH ZA
Ing. Ján Tkáč PhD.19 5 KDH ZDRŽAL SA
Vojtech Tóth20 20 NEKA ZA
JUDr. Ivan Vanko21 0 SMER-SD NEPRÍTOMNÝ
Iveta Zelinková22 22 SMER-SD ZA

19POČET PRÍTOMNÝCH:

POČET POSLANCOV: 22
POČET NEPRÍTOMNÝCH: 3

18ZA HLASOVALO: ZDRŽALO SA:
PROTI HLASOVALO: NEHLASOVALO:0 0

1

H.E.R. Systém © A.S.Partner, s.r.o., Košice



( Poznámka: Uznesenie )
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VÝSLEDOK HLASOVANIA č. 2 - BOD č. 3.  - Obytný areál Titus - Klimkovičova II. etapa - vyjadrenie k
projektu pre územné konanie

Titul Meno PriezviskoRiadok Karta

Zasadnutie č. 201306 - 19.Miestne zasadnutie MČ Košice-Sídl.KVP Dňa: 13.11.2013  17:05

Hlasoval(a)Strana

Iveta Adamčíková1 1 KDH ZA
Martin Boritáš2 3 KDH ZA
Ing. Tibor Boroš3 4 SDKU-DS ZDRŽAL SA
Ing. Dušan Cais4 6 SMER-SD ZDRŽAL SA
Mgr. Eva Cibuľová5 2 SMER-SD ZDRŽAL SA
Bc. Ingrid Dobošová6 7 SDKU-DS ZDRŽAL SA
Bc. Agáta Grančičová7 16 SMER-SD ZA
Ing. Ivan Harajda8 9 SaS ZA
Mgr. Marián Horenský ml.9 10 Neka ZA
Doc., RNDr. Alexander Hudák PhD.10 11 SMER-SD ZA
Mária Huštatyová11 12 SMER-SD ZA
Mgr. Mária Ivanecká12 13 MOST-HID ZA
Ing. Peter Kakuloš13 0 MOST-HID NEPRÍTOMNÝ
RNDr. Vladimír Kokarda PhD.14 0 SDKU-DS NEPRÍTOMNÝ
Mgr. Ladislav Lörinc15 17 SDKU-DS PROTI
Ing. Iveta Macková16 18 SaS ZA
Ing. Roman Matoušek17 19 SDKU-DS ZA
Ing. Milan Pach18 8 KDH ZA
Ing. Ján Tkáč PhD.19 0 KDH NEPRÍTOMNÝ
Vojtech Tóth20 20 NEKA ZA
JUDr. Ivan Vanko21 0 SMER-SD NEPRÍTOMNÝ
Iveta Zelinková22 22 SMER-SD ZDRŽAL SA

18POČET PRÍTOMNÝCH:

POČET POSLANCOV: 22
POČET NEPRÍTOMNÝCH: 4

12ZA HLASOVALO: ZDRŽALO SA:
PROTI HLASOVALO: NEHLASOVALO:1 0
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( Poznámka: Uznesenie )
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VÝSLEDOK HLASOVANIA č. 3 - BOD č. 4.  - Doplnenie a zmena uznesenia MZ MČ Košice - Sídlisko KVP
č. 247 zo dňa 24.9.2013

Titul Meno PriezviskoRiadok Karta

Zasadnutie č. 201306 - 19.Miestne zasadnutie MČ Košice-Sídl.KVP Dňa: 13.11.2013  17:08

Hlasoval(a)Strana

Iveta Adamčíková1 1 KDH ZA
Martin Boritáš2 0 KDH NEPRÍTOMNÝ
Ing. Tibor Boroš3 4 SDKU-DS ZA
Ing. Dušan Cais4 6 SMER-SD ZA
Mgr. Eva Cibuľová5 2 SMER-SD ZA
Bc. Ingrid Dobošová6 7 SDKU-DS ZA
Bc. Agáta Grančičová7 16 SMER-SD ZA
Ing. Ivan Harajda8 9 SaS ZA
Mgr. Marián Horenský ml.9 10 Neka ZA
Doc., RNDr. Alexander Hudák PhD.10 11 SMER-SD ZA
Mária Huštatyová11 12 SMER-SD ZA
Mgr. Mária Ivanecká12 13 MOST-HID ZA
Ing. Peter Kakuloš13 0 MOST-HID NEPRÍTOMNÝ
RNDr. Vladimír Kokarda PhD.14 0 SDKU-DS NEPRÍTOMNÝ
Mgr. Ladislav Lörinc15 17 SDKU-DS ZA
Ing. Iveta Macková16 18 SaS ZA
Ing. Roman Matoušek17 0 SDKU-DS NEPRÍTOMNÝ
Ing. Milan Pach18 8 KDH ZA
Ing. Ján Tkáč PhD.19 5 KDH ZA
Vojtech Tóth20 20 NEKA ZDRŽAL SA
JUDr. Ivan Vanko21 0 SMER-SD NEPRÍTOMNÝ
Iveta Zelinková22 22 SMER-SD ZA

17POČET PRÍTOMNÝCH:

POČET POSLANCOV: 22
POČET NEPRÍTOMNÝCH: 5

16ZA HLASOVALO: ZDRŽALO SA:
PROTI HLASOVALO: NEHLASOVALO:0 0
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